
€469 000€469 000

Ny Ny 

Oppholdsrom:Oppholdsrom: 28 m²

Huvudsaklig himmelriktning:Huvudsaklig himmelriktning: söder

Åsikter:Åsikter: trädgård

Kök:Kök: Amerikanskt

Intern tilstand:Intern tilstand: ny

Ekstern tilstand:Ekstern tilstand: ny

Index:Index:

pool, lugna, affärer till fots 

3 sovrum

1 terrasse

2 bad

1 garasje

1 parkering

1 hule

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): Unavailable

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): Unavailable

Document non contractuel
01/07/2025 - Prix T.T.C

Villa contemporaine Villa contemporaine FréjusFréjus

Modern villa i nybyggt bostadsområde med pool, nära hamnen och stränderna i
vackra Fréjus Drömmer du om ett soligt och bekvämt liv på Rivieran? Här är din
chans! Denna rymliga villa med 4 sovrum på 83,76 m² ligger i en prestigefylld
nybyggd bostadsrätt med modern arkitektur och egen pool, bara några minuter
från både Fréjus centrum och stränderna. Från entrén kommer du in i ett ljust och
inbjudande vardagsrum på 28,09 m² med öppet kök. Vardagsrummet badar i
dagsljus och vetter mot en 16,59 m² stor terrass – perfekt för trevliga måltider
under den varma sydfranska solen. Bostaden, som är i ett plan, erbjuder även tre
sovrum, ett badrum, en separat toalett och ett separat badrum med WC. Praktiska
lösningar som förvaring och extra förvaringsutrymme gör bostaden både komplett
och funktionell samtidigt som läget i söderläge säkerställer maximalt med
dagsljus. Villan har även två härliga privata trädgårdsytor på 61,24 m² respektive
9,46 m² där du kan njuta av lugnet och det milda klimatet. Ett garage och privat
parkeringsplats följer med fastigheten. Bostadskomplexet har ett fint anlagt
parkområde och en inbjudande pool. Här är det kort avstånd till affärer och service,
och bara några minuters resa från hamnen och de vackra sandstränderna i Fréjus.
Allt är för att leva det goda sydfranska livet! Förväntas färdigställande under tredje
kvartalet 2025 Kontakta Alexis för mer information: alexis@franskbolig.fr


